成都工业学院文件
成工院﹝2018﹞69 号

成都工业学院

关于 2017 年成都工业学院实验室开放基金项目

批准立项的通知

校内各部门（单位）：

在我校广大教职工的积极参与和各级领导的关心下，2017

年成都工业学院实验室开放基金项目申报、评审工作已结束。

经过实验设备与实验室管理处初审、专家评审，确定了“基于

虚实结合的工业机器手夹爪机构实验装置”等 22 项科研项目立

项。

本次立项依照 2017 年度实验室开放基金申报指南《关于开

展 2017 年实验室开放基金“产教融合实验室专项”申报工作的

通知》（成工院实函〔2017〕28 号），重点支持基于成工富创

智能制造人才培养基地等产教融合实验室的综合性、设计性实

验项目开发并实施开放，以及实践教学改革项目。目的是为了

贯彻落实深化教育领域综合改革的要求，坚持特色发展，促进

大学生创新创业计划实施，充分发挥我校实验室的作用，使其

成为培养学生创新能力、实践能力的重要基地。

请批准立项的项目负责人依据批准资金金额编写项目任务

书和填报经费预算，提交两份纸质材料到实验设备与实验室管

理处确认备案后即可开展项目研究工作，经费报销时须经实验

设备与实验室管理处审核；请依托单位大力支持和协调项目的

实施。

特此通知

附件：成都工业学院 2017 年度实验室开放基金项目表

成都工业学院

2018 年 6 月 27 日

主送：校内各部门（单位）

成都工业学院学校党政办公室 2018 年 6 月 27 日印